TOTAL TOOLS - INSTRUMENTOS DE MEDICION
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
TMT5360011
Multimetro Digital 2000 Counts Rms. Detección De Voltaje Sin Contacto.
Indicador De Baja Bateria Y Flash. Función De Max/Min Y Retención De Datos.
*Nombre: Multimetro Digital 2000 Counts RMS Cantidades por caja: Cajas de 20
Características: Indicador De Baja Bateria y flash Código de Barras: 6923736765897
Código de producto: TMT5360011 Color: Turquesa
Garantía: 1 año Marca: TOTAL TOOLS
Peso (Kg): 0.325 Presentación: Blister
Procedencia: Importado Se vende por: Unidad
Tipo: Voltímetro / Multímetro Usos: Construcción
INFORMACIÓN ADICIONAL
Multímetro Digital
- Pantalla: Trur Rms De 2000 Conteos.
- Corriente Cc/Ca: 6000 Μa / 60 Ma / 600 Ma / 10 A.
- Voltaje Cc: 600 Mv / 6 V / 60 V / 600 V / 1000 V.
- Voltaje Ca: 600 Mv / 6 V / 60 V / 600 V / 750 V.
- Resistencia: 600 Ω / 6 Kω / 60 Kω / 600 Kω / 6 Mω / 60 Mω.
- Capacitancia: 10 Nf / 100 Nf / 1000 Nf / 10 Μf / 1000 Μf / 10 Mf / 100 Mf.
- Frecuencia: 10 Hz / 100 Hz / 1000 Hz / 10 Khz / 100 Khz / 1000 Khz / 10 Mhz.
- Ciclo De Trabajo: 1% ~ 95% ± (2.0% + 3).
- Detección De Voltaje Sin Contacto.
- Distingue Línea Activa O Neutra.
- Prueba De Diodo.
- Función De Max/Min Y Retención De Datos.
- Con Función De Luz De Fondo.
1
TOTAL TOOLS - INSTRUMENTOS DE MEDICION
- Con Linterna.
- Indicador De Batería Baja.
- Indicador Led En El Conector De Entrada.
- Incluye 3 Baterías Lr03 Aaa.
- Empacado En Doble Blíster.
2